Caractéristiques techniques
Vanne papillon (rainurée)
GD4765
Diàmètre
tuyau
nominal
Dimensions (mm / inch)
Référence
Poids
(kg /
lbs)mm inch A B C D E F G H J K L M N P Q R
65 2½” 73 / 2.88 69 / 2.72 8 / 0.31 16 / 0.63 98 / 3.85 61 / 2.42 358 / 14.10 74 / 2.91 90 / 3.54 54 / 2.13 148 / 5.82 144 / 5.67 106 / 4.19 83 / 3.25 150 / 5.9 88 / 3.46 GDA47658025-73 10 / 22
76.1 3”OD 76 / 3.00 72 / 2.84 8 / 0.31 16 / 0.63 98 / 3.85 61 / 2.42 358 / 14.10 74 / 2.91 90 / 3.54 54 / 2.13 148 / 5.82 144 / 5.67 106 / 4.19 83 / 3.25 150 / 5.9 88 / 3.46 GDA47658025 10.4 / 22
80 3” 89 / 3.50 85 / 3.34 8 / 0.31 16 / 0.63 98 / 3.85 73 / 2.86 372 / 14.65 74 / 2.91 90 / 3.54 54 / 2.13 148 / 5.82 151 / 5.94 113 / 4.44 90 / 3.54 150 / 5.9 101 / 3.97 GDA47658030 10.4 / 23
100 4” 114 / 4.50 110 / 4.33 10 / 0.38 16 / 0.63 116 / 4.56 98 / 3.84 415 / 16.34 74 / 2.91 90 / 3.54 54 / 2.13 194 / 7.64 173 / 6.31 135 / 5.33 110 / 4.35 150 / 5.9 128 / 5.03 GDA47658040 12.7 / 28
125 5” 141 / 5.56 137 / 5.39 10 / 0.38 16 / 0.63 149 / 5.86 122 / 4.79 440 / 17.32 74 / 2.91 90 / 3.54 54 / 2.13 194 / 7.64 186 / 7.32 148 / 5.83 123 / 4.84 150 / 5.9 159 / 6.27 GDA47658050 14.1 / 31
150 6” 168 / 6.63 164 / 6.45 10 / 0.38 16 / 0.63 149 / 5.86 146 / 5.73 501 / 19.72 74 / 2.91 90 / 3.54 54 / 2.13 194 / 7.64 219 / 8.62 181 / 7.11 151 / 5.93 150 / 5.9 184 / 7.25 GD47658060 18.6 / 41
165.1 6”OD 165 / 6.51 161 / 6.32 10 / 0.38 16 / 0.63 149 / 5.86 146 / 5.73 501 / 19.72 74 / 2.91 90 / 3.54 54 / 2.13 194 / 7.64 219 / 8.62 181 / 7.11 151 / 5.93 150 / 5.9 184 / 7.25 GDA47658060-165 18.6 / 41
200 8” 219 / 8.63 214 / 8.44 11 / 0.44 19 / 0.75 134 / 5.26 196 / 7.71 548 / 21.58 74 / 2.91 90 / 3.54 54 / 2.13 201 / 7.91 249 / 9.80 204 / 8.05 174 / 6.87 250 / 9.8 235 / 9.25 GDA47658080 24.1 / 53
250 10” 273 / 10.75 268 / 10.56 13 / 0.50 19 / 0.75 160 / 6.29 243 / 9.56 665 / 26.20 99 / 3.90 101 / 3.98 77 / 3.03 241 / 9.49 295 / 11.61 250 / 9.86 233 / 9.17 300 / 11.8 286 / 11.25 GDA17658100 40.0 / 88
Vanne papillon (rainurée) - GDA4765 & GDA1765     Données physiques
N° Désignation Matériau Spécification
1 Tige supérieure Acier inoxydable ASTM A583 type 416
2 Douille supérieure Bronze PTFE Fritté sur de l’acier